
Fantastiske Fandango 
v/ Trine May

Fandango er nu udbygget til hele mellemtrinnet. Her er sy-
stemet, der har slået benene væk under elever, lærere og 
anmeldere. Moderne børnelitteratur er i fokus, men der ar-
bejdes også med andre medier som computerspil, film, kunst 
og arkitektur. Alt med en moderne tilgang, der bygger på 
ny forskning i læse-, medie- og litteraturpædagogik, og som 
tager Fælles Mål 2009 alvorligt.

Webprøver til dansk  
– dansk skriftlig fremstilling 
v/ Birgitte Therkildsen og Birthe Christensen

På denne workshop præsenterer forfatterne tankerne bag 
skriftligfremstilling.gyldendal.dk. Websitet indeholder prøve-
oplæg, der svarer til folkeskolens afgangsprøve i skriftlig 
fremstilling, og som giver eleverne den bedst mulige prøve-
forberedelse. Der præsenteres også eksempler på undervis-
ningsforløb og evalueringsredskaber til læreren.

Historie 7-9 – historie up to date 
v/ Jens Aage Poulsen

Kronologisk overblik, sammenhængsforståelse og integration 
af kanonpunkterne – og at eleverne skal kunne bruge historie 
til noget – er væsentlige krav i, Fælles Mål 2009. Med afsæt 
i systemet Historie 7-9 giver workshoppen konkrete ideer til, 
hvordan undervisningen kan tilrettelægges. 

TIM – forebyg begyndervanskeligheder  
i matematik! 
v/ Birte Henriksen og Berit Pedersen 

Kom og bliv præsenteret for TIM – et komplet materiale til 
udvælgelse, testning og forebyggende undervisning af de 
elever i første klasse, der har behov for en særlig indsats 
i matematik. TIM-undervisningen er baseret på mundtlige 
øvelser, som støttes af konkrete materialer, og det overord-
nede mål er, at barnet opbygger matematiske begreber og 
metoder. 

PULS – tilgængeligt og aktiverende natur/teknik 
v/ Malene Grandjean

Workshoppen stiller skarpt på den spændende og udfordren-
de natur/teknik-undervisning, der er mulig at håndtere i en 
travl hverdag – både med og uden liniefagsuddannelse. Ud-
gangspunktet er PULS, Gyldendals nye natur/teknik-system, 
der tager højde for skolens praktiske vilkår og sætter den mo-
tiverende og interessevækkende dimension af faget i fokus. 

Webprøver til engelsk  
– rust eleverne til afgangsprøven! 
v/ Jette Brinkel Rosenberg

Workshoppen præsenterer Gyldendals nye webprøver til en-
gelsk - et nyt website med ti komplette prøvesæt svarende 
til den skriftlige afgangsprøve. Her kan eleverne træne deres 
færdigheder i lytte– og læseforståelse, sprog og sprogbrug 
samt øve sig i skriftlig fremstilling. Deltagerne vil blive indført 
i prøvekravene og se eksempler fra websitet.

Tilmeld dig nyhedsbrevet med alle vores messetilbud 	     på www.gyldendal-uddannelse.dk
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